平成  年  月  日
        御中

入居者追加届出書

下記のとおり、入居者を追加したくお届け致します。

添付書類･･･住民票・顔写真

※物件、内容により承諾しかねる場合があります。

賃貸借物件

物 件 名  号 室

氏  名 ㊞
借  主

電話番号

追加する入居者
フリガナ   生 年 月 日

氏  名  男
女 年   月   日 (   才)

借主との関係  携帯電話     （    ）

名 称

所 在 地
〒

電 話 番 号     （    ） ＦＡＸ     （    ）

勤 務 先

業 種  職 種

氏  名
本人との

関係

 緊急時の

連絡先

（親族等） 住  所

〒

               電話：